Egy europai foiskola a vidékért
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A Szolnoki Foiskolarol

« alapitas éve: 1993 . vegzosok
(Kereskedelmi és Gazdasagi ev (hallgatok) szama
Foiskola)

« 2000. januar 1-tél: 1995 360
Szolnoki Féiskola

» Jasz-Nagykun- 2000 627
Szolnok megye
egyetlen onallé 2004 1.107
felsboktatasi
intezmenye 2004.X.15. 5.915
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A Szolnoki Foiskolarol

* A Szolnoki FGiskola elhelyezése®
JA"-épulet
,B" épulet
Konyvtar
Kollegiumok
Felnottkéepzesi igazgatosag
F&iskolai Sportcentrum

} a Tisza ket partjan!

*2005. januar 1-jei allapot!
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A Szolnoki Foiskolarol

Szolnok, Martirok utja 8-10. sz. alatti kollegium adatai

vizesblokk

szobaszam | szobaban | folyoson | osszesen |férdhely

felujitas elGtt 126 60 5 65 252

felujitas utan 126 105 - 105 252
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Jelenlegi intézményi kollégiumi infrastrukturalis allapotok

kollégiumok

féréhely
(f6)

kétagyas
szoba
(db)

haromagyas
szoba

(db)

szobankeénti
vizesblokk
(db)

folyoson
1évo
vizesblokk
(db)

teljes
fenntartasra
forditott
kiadas
(mFt/év)
¢s fajlagos
koltseg
(eFt/agy/ho)

Vlartirok uti Diakszallo
5000 Szolnok, Martirok ut 8-
0.)

252

126

60

45
15

student kollégium
5000 Szolnok, Martirok ut
2-14.)

300

15

90

105

47
13

J)sszesen

552

141

90

165

92
(mFt/év)

14
(eFt/agy/ho)
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